
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Solesino-Stanghella” 

Scuola Primaria e Secondaria di I grado Solesino-Granze-Stanghella-BoaraPisani-Vescovana 
 

Viale Papa Giovanni XXIII, 106 - 35047 SOLESINO (PD) - C.M.PDIC854002 - C.F. 82007150285 

Segreteria:  0429-709096      fax 0429-770392      email pdic854002@istruzione.it 

pdic854002@pec.istruzione.it        dirigenza@icsolesino-stanghella.edu.it        www.icsolesino-stanghella.edu.it 

 
                                                                                                

 
 
                                                                                                                 Alla spett. ditta 
          Campus Store 

Via Villaggio Europa 3 
Bassano del Grappa (VI) 

           

 

 

 

CUP  E99J22000570006 

Codice Progetto 13.1.3A-FESRPON-VE-2022-162 

CIG ZE03844783 

 

DISPOSITIVO DI AGGIUDICAZIONE 

per l’acquisto di forniture per l’azione prevista dall’avviso prot. AOODGEFID/50636 del 

27/01/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’art. 34 e seguenti del D.I. n. 129 del 28/08/2018, regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla Gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche”; 

 

Visto il D.Lgs. 50/2016 Codice degli Appalti; nonché la quota deliberata dal Consiglio di 

Istituto entro la quale è lecito ricorrere all’affidamento diretto per attività di 

contrattazione riguardanti lavori, servizi e forniture; 

 

Considerate le risorse finanziarie assegnate all’Istituto con l’Avviso pubblico per la realizzazione di 
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione nelle scuole, prot. 
AOODGEFID/28966 del 6/09/2021 Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per 
l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 
Azione 13 

 

Considerato  il Decreto di assunzione al bilancio prot. nr 2367IV2 del 08/07/2022 
 

mailto:pdic854002@istruzione.it
mailto:pdic854002@pec.istruzione.it
mailto:dirigenza@icsolesino-stanghella.edu.it
http://www.icsolesino-stanghella.edu.it/


 

Visti  gli atti d’ufficio; 

 

Visti  i preventivi pervenuti al nostro Istituto; 

 

Vista  la valutazione fatta dei preventivi; 

 

Tenuto conto che il preventivo della ditta Campus Store è stato considerato molto vantaggioso per 

il rapporto qualità-prezzo;  

  

DISPONE 
 

l'acquisto di: 

- 35 kit da giardinaggio 

- 1 compostiera 

- 3 serre da giardino (dimensioni 1 metro di larghezza e 2 di lunghezza) 

- 3 serre idroponiche  

- sistema di irrigazione a goccia con sensore dell’umidità  

Il tutto comprensivo di addestramento all’uso e messa in opera. 

Tali forniture verranno acquistate dalla ditta Campus Store Campus Store Via Villaggio Europa 

3 Bassano del Grappa (VI) avendo la stessa formulato un'offerta rispondente alle richieste di 

questa amministrazione. La consegna dovrà avvenire nel più breve tempo possibile e dovrà essere 

accompagnata da documentazione prevista e DURC non scaduto. 

 
 
 

  

Il Dirigente Scolastico 

                  Prof. Cristina Minelle 
                  Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. 

                                                                           e norme connesse 
 

 


		2022-10-26T13:04:15+0200




